Zlotow, dnia 23.10.2019 r.
ZP.271.10.2019.RB

Wszyscy Wykonawcy

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,,Budowa sieci wodociagowe;j i
kanalizacji sanitarnej w miejscowosciach Radawnica i Swie¢ta” prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego.

Zamawiajacy informuje, ze w prowadzonym postepowaniu Wykonawca zwrocit Si¢ o
wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, w trybie art. 38 ust. 1
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych.

Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, zamieszcza tre$¢ pytan, bez ujawnienia
zrodta zapytania oraz odpowiedzi.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ
udzielone Wykonawcom 1 zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego
www.bip.gminazlotow.pl, ktére prowadza do zmiany tresci SIWZ lub nadania zapisom SIWZ
nowego znaczenia, nalezy traktowac jako modyfikacje tresci SIWZ, o ktérej mowa w art. 38
ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien publicznych.

Pytanie Wykonawcy:

1. Czy Wykonawca ponosi koszty zaj¢cia pasa drogowego?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy bedzie pobieral oplaty za zajecie pasa drogowego drog gminnych wg stawek
okreslonych w Uchwale Nr XXV.259.2017 Rady Gminy Ztotow z dnia 26 stycznia 2017 r. w
sprawie ustalenia optat za zajecie pasa drogowego (D.U.W.W. 1.02.2017 poz. 936)

,» § 2. Ustala si¢ nastepujace stawki optat za zajecie 1 m? pasa drogowego drog gminnych:

1. Za zajecie pasa drogowego w celu prowadzenia robot w pasie drogowym, ustala si¢ stawke
oplaty:

1) dla drég utwardzonych:

a) za zajgcie pobocza i rowu 2,00 zt za kazdy dzien zajecia 1 m? pasa drogowego;

b) za zajecie chodnika 3,00 zt za kazdy dzien zajecia 1 m? pasa drogowego;

c) za zajgcie jezdni 4,00 zt za kazdy dzien zajecia 1 m? pasa drogowego.

2) dla drog nieutwardzonych 2,00 zt za kazdy dzief zajecia 1 m” pasa drogowego.”

Pytanie Wykonawcy:

2. Czy Wykonawca do wyceny powinien przyja¢ odtworzenie nawierzchni asfaltowych (m.
Radawnica - odc. S1-S2-Sist.) .Jezeli tak to prosz¢ o podanie warunkéw odtworzenia
nawierzchni.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wykonawca odpowiada za odtworzenie nawierzchni po wykonanych robotach i powinien to
uwzgledni¢ w kalkulacji ceny ofertowe;.

Po odtworzeniu nawierzchnie nie mogg by¢ w gorszym stanie niz przed przystapieniem do
robot. Przed rozpoczgciem robot Wykonawca dokonana wspolnie z Zamawiajacym
inwentaryzacji technicznej stanu nawierzchni drogowych w celu stwierdzenia przy odbiorze
czy stan ten nie ulegt pogorszeniu.

Jezeli w pasie drogowym w miejscu prowadzonego wykopu wystepuja grunty spoiste to
nalezy wymieni¢ grunt pod nawierzchnig na calej glebokosci wykopu ponizej konstrukcji
nawierzchni drogi na grunt niespoisty (piaski, pospoiki).

Przed przystgpieniem do robot odtworzeniowych nawierzchni nalezy wykona¢ badanie
zageszezenia gruntu.


http://www.bip.gminazlotow.pl/

Na konstrukcje nawierzchni asfaltobetonowej w miejscu odtworzen po kanalizacji musi si¢
sktada¢:

- podsypka piaskowa grubosci 15 cm, chyba, ze osoba kontrolujaca odstapi od koniecznos$ci
stosowania tej warstwy,

- podbudowa z kamiennego thucznia drogowego grubosci min 30cm. Podbudowa o
uziarnieniu 31-63 ma by¢ zaklinowana 5-8cm gruboSci warstwg wierzchnig z klinca
kamiennego o uziarnieniu 2-8,

- nawierzchnia asfaltobetonowa lub polimeroasfaltowa ma mie¢ min. 5+4 cm grubosci.
Nawierzchni¢ asfaltobetonowa nalezy uktadaé rozscietaczem do mas bitumicznych. Jesli
fragmenty do naprawy nie pozwalajg na zastosowanie rozscietacza nalezy ja uktadac recznie,
przy czym jako$¢ 1 réwno$¢ nawierzchni nie moze odbiega¢ od jakos$ci nawierzchni
rozktadanej maszynowo.

Jezeli wykopy prowadzone w drogach gruntowych spowoduja rozluznienie gruntu lub
doprowadzg do roéwnoziarnisto$ci nawierzchni i nie bedzie mozna jej zagesci¢, Wykonawca
ma obowigzek doziarni¢ grunt rodzimy i zapewni¢ prawidlowe zageszczenie drogi.
Doziarnienie nie moze by¢ wykonane gruntami spoistymi, ktére powodowalyby
nieprzepuszczalno$é nawierzchni.

Pytanie Wykonawcy:

3. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zamian¢ studni PEHD fi 800 mm na studnie fi 600 mm.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang $rednic studni.

Pytanie Wykonawcy:

4. Wnosimy o zmiang¢ -wykres$lenie jako kryterium termin wykonania zamoéwienia. Gdyz
termin np. 30.11.2019 r. jest wrecz nie mozliwy do wykonania poprawnie inwestycji.
Proponujemy jeden termin wykonania do dn. 20.12.2019 r. a jako kryterium tylko cen¢ +
okres gwarancji.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie zmienia kryteriow oceny ofert.



